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Cuenta Plblica 2023

Sector Paraestatal

Estado Analitico del Eercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa

Del 1 de enero al 31 de marzo del 2023

Ampliaciones/

Concepto (Reducciones)

Aprobado

Egresos

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

2 3=(1+2) 6=(3-4)
Deporte Incluyente 52,369,118 762,765 53,131,883 9,923,165 9,907,503 43,208,718
Total del Gasto 52,369,118 762,765 53,131,883 9,923,165 9,907,503 43,208,718
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SECTOR PARAESTATAL

Cuenta Puablica 2023
Sector Paraestatal
Estado Analitico del Eercicio del Pres upuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Conce pto)
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2023

Egresos

Ampliaciones/ Subejercicio

(Reducciones) Modificado

Conce pto Aprobado Devengado Pagado

3=(1+2)

6=(3-4)

Servicios Personales 15,069,362 0 15,069,362 3,172,294 3,172,294 11,897,068
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 10,672,493 0 10,672,493 2,567,697 2,567 697 8,104,796
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 0 0 0 0 0 ¢}
Remuneraciones Adicionales y Especiales 1,839,814 0 1,839,814 42,077 42,077 1,797,737
Seguridad Social 420,000 -2,784 422784 0 0 422 784
Ofras Prestaciones Sociales yEconémicas 2,137,055 2,784 2,134,271 562,520 562,520 1,571,751
Previsiones 0 0 0 0 0 0
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros 1,348,824 -27,000 1,321,824 450,419 441,257 871,405
Materiales de Administracion, Emisidn de Documentos y Articulos
Oficiales 612,864 -7,000 605,864 196,575 196,575 409,289
Alimentos y Utensilios 122,500 0 122,500 38,703 38,703 83,797
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion 0 0 0 0 0 0
Materiales y Articulos de Construccion yde Reparacion 66,000 0 66,000 9,465 9,465 56,535
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 251,000 -21,500 229,500 33,950 33,950 195,550
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 230,460 -10,000 220,460 63,878 63,878 156,582
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccidn y Articulos Deportivos 24,000 0 24,000 96,441 87,279 -72,441
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 42,000 11,500 53,500 11,407 11,407 42,093

Servicios Generales " 25,759,119 -10,235(" 25,748,884 3,542,990 3,536,490 22,205,894
Servicios Basicos 673,161 -10,316 662,845 54,282 54,282 608,563
Senvicios de Arrendamiento 300,000 0 300,000 107,002 100,502 192,998
Senvicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 2,943,856 0 2,943,856 369,872 369,872 2,573,984
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 124,000 0 124,000 81,088 81,088 42912
Senvicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion 388,878 0 388,878 76,814 76,814 312,064
Senvicios de Comunicacién Social y Publicidad. 12,000 0 12,000 0 0 12,000
Senvicios de Traslado y Viaticos 233,000 0 233,000 27,570 27,570 205,430
Senvicios Oficiales 120,000 0 120,000 2,236,727 2,236,727 -2,116,727
Otros Senvicios Generales 20,964 224 81 20,964,305 589,635 589,635 20,374,670
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Concepto

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Cuenta Publica 2023

Sector Paraestatal

Estado Analitico del Ejercicio del Pres upuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2023

Aprobado

10,191,813

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico 0

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensicones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Puablica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

10,191,813

OOOQODDOQOGODOOODOO

Ampliaciones/
{Reducciones)

800,000

800,000

OOOOODOOOODOOQDOOOO

Egresos
Modificado
3=(1+2)
10,991,813
0
0
0
10,991,813

ODDQOOODODOOOﬁOGOOO

Devengado

2,757,462

OOOOQOOOOOOOOOOOOOO

Pagado
5
2,757,462
0
0]
0
2,757,462
0
o]
0
0
0
0
o]
0
[¢]
0
o]
0
0
0
0
1]
0
0
0

Subejercicio

6=(3-4)
8,234,351
0

0

(0]
8,234,351
0

0

0

0

0]

0
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0

0

0

0

0
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0

0
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SECTOR PARAESTATAL

Cuenta Publica 2023
Sector Paraestatal

Estado Analitico del Eercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitule y Concepto)

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2023

Egresos
— Subejercicio
Concepto Aprobado apliaelong =7 Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital

o O o ©o
o 0O o o

0 0
0 0
0 0
0 0

===~

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Ofras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Ofras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Hercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total del Gasto 52,369,11

h ]

P -

|

0 ¢}
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

OOOODOOOODOQOODO
OOOOOOOOOODDOODO

0
0
o}
0
o}
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
8

MODOODOOODDOOODOO

762,765 53,131,883 9,923,165 9,907,503 43,208,71
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Cuenta Publica 2023
Sector Paraestatal

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2023

Egresos
Concepto Aprobado 3{:;'::2:2::3; Modificado Devengado Sdbelareicio
1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)
Gasto Corriente 52,369,118 762,765 53,131,883 9,923,165 9,907,503 43,208,718
Gasto de Capital 0 0 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos 0 0 0 0 0 ¢}
Total del Gasto 52,369,118 762,765 53,131,883 9,923,165 9,907,503 43,208,718
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SECTOR PARAESTATAL

Cuenta Publica 2023
Sector Paraestatal
Estado Analitico del Hercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

Del1 de enero al 31 de marzo de 2023

Egresos
Concepto robado G{:‘:Szziig:::; Modificado Devengado Pagado Ribslecciclo
1 2 =(1+2) 4 5 &

Gobierno 1] o 4] [¢] 0 o
Legislacion 0 0 0 0 o} 0
Justicia o] 0 0 o] 0 ]
Coordinacion de la Politica de Gobierno o] 0 o] 0 o] o]
Relaciones Exteriores o] 0 ] 0 o o]
Asuntos Financieros y Hacendarios 0 0 o] o] o] 0
Seguridad Nacional 0 0 o] (o] o] Q
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior o] o] 0 0 0 0
Otros Servicios Generales 0 0 o] o] o] 0

Desarrollo Social 52,369,118 762,765 53,131,883 9,923,165 9,907,503 43,208,718
Proteccién Ambiental 0 o] o] o] (0] ]
Vivienda y Servicios ala Comunidad o] o] 0 0 4] o]
Salud o] o] o] 0 o] 0
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales o} o] 0 o] Q o]
Educacion 52,369,118 762,765 53,131,883 9,923,165 9,907,503 43,208,718
Proteccion Social 0 0 o] 0 o] 0
Otros Asuntos Sociales o 0 [e] o] 0 [s]

Desarrollo Econémico 4] off o 1] [ 4]
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General [¢] o] o] o] 0 0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza o] o] [¢] 0 [e] 0
Combustibles y Energia o] o] [o] 0 0 o]
Mineria, Manufacturas y Construccion o] [e] o 0 [+ 0
Transporte o o] (o] o [e] [e]
Comunicaciones o] 0 0 0 4] 0
Turismo o 0 o] 0 0 0
Ciencia, Tecnologia e Innovacién o] 0 o] 0 [¢] o]
Oftras Industrias y Otros Asuntos Econémicos 0 0 o 0 o] 0

o] o]

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 1] of o 0 [¢] o
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de Ila 0] 0 ] 0 0
Deuda
Transferencias, Participaciones ¥y Aportaciones entre Diferentes 0 ] 0 (o] 0 0
Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero (o] o] [¢] o]
Adeudos de Hercicios Fiscales Anteriores 0 0 0 o]

Total del Gasto 52,369,118 762,765 53,131,883 9,923,165 9,907,503 43,208,718
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